
ZARZĄDZENIE Nr 0050.146.2013
Wójta Gminy Krzyżanowice 

z dnia 30 września  2013 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.U. z 2013 r. 
poz.  594)  oraz  w oparciu  o  art.  211  ust.1,  art.  236  i  art.  257  ustawy  z  dnia  27  sierpnia   2009 r.  o finansach 
publicznych (Dz. U. z2013 r. poz. 885).

zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Dokonać zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2013 r. (zwiększyć plan dochodów o 86.089,00 zł):

Dział Rozdział Treść Kwota

801  Oświata i wychowanie 72 864,00

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 6 210,00

  
- dochody bieżące - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-
zację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

6 210,00

 80104 Przedszkola 66 654,00

  
- dochody bieżące - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-
zację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

66 654,00

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 13 225,00

 85415 Pomoc materialna dla uczniów 13 225,00

  

- dochody bieżące - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-
zację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej fi-
nansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów rządo-
wych

13 225,00

Razem: 86 089,00

2. Dokonać zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2013 r. (zwiększyć plan wydatków o 86.089,00 zł):  

Dział Rozdział Treść Wartość

600  Transport i łączność 0,00

 60016 Drogi publiczne gminne 0,00

  
- wydatki bieżące (wydatki jednostek budżetowych, wydatki związane z re-
alizacją ich statutowych zadań)

3 690,00

  - wydatki majątkowe (inwestycje i zakupy inwestycyjne) - 3 690,00

750  Administracja publiczna 0,00

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

  
- wydatki bieżące (wydatki jednostek budżetowych, wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane)

- 8 000,00

  
- wydatki bieżące (wydatki jednostek budżetowych, wydatki związane z re-
alizacją ich statutowych zadań)

8 000,00

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00

  
- wydatki bieżące (wydatki jednostek budżetowych, wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane)

270,00

  
- wydatki bieżące (wydatki jednostek budżetowych, wydatki związane z re-
alizacją ich statutowych zadań)

- 270,00

751  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

0,00

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 0,00



  
- wydatki bieżące (wydatki jednostek budżetowych, wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane)

- 241,00

  
- wydatki bieżące (wydatki jednostek budżetowych, wydatki związane z re-
alizacją ich statutowych zadań)

241,00

801  Oświata i wychowanie 72 864,00

 80101 Szkoły podstawowe - 9 400,00

  
- wydatki bieżące (wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3)  

- 9 400,00

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 6 210,00

  
- wydatki bieżące (wydatki jednostek budżetowych, wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane)

6 210,00

80104 Przedszkola 66 654,00

 - wydatki bieżące (świadczenia na rzecz osób fizycznych) 1 850,00

 
- wydatki bieżące (wydatki jednostek budżetowych, wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane)

33 236,00

  
- wydatki bieżące (wydatki jednostek budżetowych, wydatki związane z re-
alizacją ich statutowych zadań)

31 568,00

 80110 Gimnazja 9 400,00

  
- wydatki bieżące (wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3)

9 400,00

852  Pomoc społeczna 0,00

 85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rento-
we

- 3 480,00

  - wydatki bieżące (świadczenia na rzecz osób fizycznych) - 3 480,00

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 480,00

  
- wydatki bieżące (wydatki jednostek budżetowych, wydatki związane z re-
alizacją ich statutowych zadań)

3 480,00

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 13 225,00

 85415 Pomoc materialna dla uczniów 13 225,00

  - wydatki bieżące (świadczenia na rzecz osób fizycznych) 13 225,00

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00

  - wydatki bieżące (świadczenia na rzecz osób fizycznych) 440,00

  
- wydatki bieżące (wydatki jednostek budżetowych, wydatki związane z re-
alizacją ich statutowych zadań)

- 440,00

Razem:                                                                                                                                                                 86 089,00

§ 2

W wyniku dokonanych zmian budżet gminy na 2013 rok przedstawia się następująco:

− plan dochodów w kwocie 33.971.331,57 zł

− plan wydatków w kwocie  35.760.855,57 zł

§ 3

Dokonać zmian w tabeli 2a do Uchwały Nr 007.XXIII.75.2012 Rady Gminy Krzyżanowice a dnia 27.12.2012 r 
„Zestawienie wydatków majątkowych w 2013 roku” zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 4



Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik 
do zarządzenia Nr 0050.146.2013
Wójta Gminy Krzyżanowice 
z dnia 30 września  2013 roku

U Z A S A D N I E N I E
dokonanych zmian

Zmiany planu dochodów i wydatków dokonano w oparciu o otrzymane informacje:

1. Wnioski kierowników referatów i dyrektorów jednostek organizacyjnych o dokonanie zmian w planie wydatków 
dotyczące bieżącej działalności.

2. Zmiana  w  planie  dochodów  i  wydatków  na  podstawie  Decyzji  Wojewody  Nr  FBI.3111.335.2.2013  z  dnia 
20-09-2013 r.  związana z realizacją zadań zleconych.

3. Zmiana  w  planie  dochodów  i  wydatków  na  podstawie  Decyzji  Wojewody  Nr  FBI.3111.263.7.2013  z  dnia 
27-09-2013 r.  związana z realizacją zadań zleconych.

 


	Wójta Gminy Krzyżanowice
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
	Załącznik

	U Z A S A D N I E N I E

